



T.C.
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Genel Sekreterlik

Sayı :75192962-952.99-E.1610170565

Tarih:17.10.2016

Konu :Güvenlik Tedbirleri

DAĞITIM YERLERİNE

Özellikle son dönemde ülkemizin milli birliği ve bütünlüğüne yönelik tehditlerin artması nedeniyle OHAL kapsamında tüm kurum ve kuruluşlarda olduğu gibi üniversitemizde de güvenlik tedbirleri artırılmıştır. Bu bağlamda tüm kampüslerimizde güvenlik tedbirlerinin gözden geçirilmesine yönelik çalışmalar başlatılmıştır. 29 Eylül 2016 tarihinde Sayın Valimizin daveti ile tüm rektörlerin ve emniyet birimlerinin katıldığı güvenlik toplantısı yapılmış, kampüslerin güvenliğinin gözden geçirilmesi açısından Davutpaşa kampüsümüz pilot bölge olarak seçilmiştir. Emniyet birimleri ve kendi güvenlik personellerimizin ortaklaşa yaptığı incelemeler neticesinde kampüslerimizde aşağıda sıralanan çalışmaların yapılması ve tedbirlerin alınması uygun görülmüştür:

1. Kampüslerimizde dışardan görevlendirme ile gelenler hariç 2.520 akademik ve idari personel yer almakta olup, bu sayıya hizmet alımı yapılan temizlik ve güvenlik personelleri de ilave edildiğinde yaklaşık 3.000 civarında personel görev yapmaktadır. Ayrıca önlisans, lisans ve lisansüstü eğitimde toplam 35.150 öğrencimiz bulunmaktadır. Lojmanlarda oturanlar, Teknoparkta çalışan ve gelen misafirlerle birlikte kampüslerimiz içerisinde 50.000 kişi civarında bir hareketlilik yer almaktadır. Bu nedenle güvenlik personellerinin özellikle kapı girişlerinde kampüse giriş yapmak isteyenlerin tamamını tanıması mümkün olamamakta, gerekli görüldüğünde kimlik kontrolü yapılmaktadır. Özellikle **akademik ve idari personelimizin, teknoparkta görev yapanların güvenliğimiz açısından kendilerinden kimlik istenildiğinde, güvenlik görevlilerine kimlik göstermeleri hususunda anlayışlı olmaları ve kimliklerini göstermeleri önemle rica olunur. Kimliği bulunmayan personel ve öğrencilerin bir an önce kimlik çıkartmaları gerekmektedir.**

2. Özellikle Davutpaşa kampüsümüzde güvenlik zafiyeti oluşturabilecek fiziki yetersizlikler ve problemler bulunmaktadır. Bu nedenle ilave çalışmaların yapılması planlanmaktadır: Kampüsün ana girişine tarihi ve modern mimari özelliklerini birlikte barındıran, güvenlik zafiyetlerini önemli ölçüde azaltacak, otomasyonun ağırlıklı kullanıldığı bir kapı yapılması planlanmaktadır. Güvenlik kameralarının sayısı kısa zamanda artırılacaktır. Tüm kampüs çevresinin hem fiziki hem elektronik denetimi için fiziki altyapı çalışmaları başlatılmıştır. **Lojmanların arkasında bulunan yurt bölgesine güvenlik mobosu ve personeli yerleştirilecek, bölge çevrilerek denetimi sağlanacak, turnike sistemi konularak sadece kendi personel ve öğrencilerimizin giriş ve çıkışına izin verilecektir.**

3. Lojmanlara gelen misafir yoğunluğu çok fazladır. Pek çok kişi lojmana geldiğini iddia ederek giriş yapmak istemektedir. Gelen misafirlerin lojman sakinlerimizden teyidi alınmadan girişine izin verilmeyecektir.



T.C.
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Genel Sekreterlik

Sayı :75192962-952.99-E.1610170565

Tarih:17.10.2016

Konu :Güvenlik Tedbirleri

4. Davutaşa kampüsü içerisinde yer alan camiye giriş ve çıkış yapanların denetimi artırılacak, gerekli görüldüğü takdirde güvenlik personeli inisiyatif kullanarak gelenleri başka camilere yönlendirebilecektir.
5. Gelen tüm misafirler ve misafir araçları ana kapılarda kayıt altına alınacak, misafir giriş kartı alınmadan içeri alınmayacaktır.
6. Teknopark bölgesi giriş ve çıkışlarının ayrılarak kendi güvenliğini sağlaması planlanmaktadır.
7. Kampüsler içerisinde araçların uyması gereken trafik kuralları bulunmaktadır. Araçlar tarafından özellikle hız limitlerinin ihlal edilmesine yönelik yoğun şikayetler alınmaktadır. **Trafik kurallarına uymayan araçlar öncelikle uyarılacak, sürekli ihlal yapılması durumunda gerekirse tespit edilen araçlar kampüs içerisine alınmayacaktır.**
8. Valilik ve rektörlük izni ile gerekli görüldüğü takdirde çanta ve bagaj araması yapılacaktır. Personel ve öğrencilerimizin bu konuda anlayışlı olmaları beklenmektedir.

Gereğini ve tüm personele duyurulmasını arz/rica ederim.

e-imzalıdır

Doç. Dr. Yavuz ERİŞEN
Genel Sekreter V.